Wioszczowa, dnia 14.12.2020 .
Znak DOAT: 150/12/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawe srodkow
dezynfekcyjnych, akcesoriow do mycia, dezynfekcji i zabezpieczenia narzedzi, sprzetu
ochrony osobistej dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wioszczowie - Szpitala Powiatowego

im. Jana Pawtla Il. Znak sprawy: 26/12/2020.

Pytanienr 1
Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode wycene spryskiwacza jako oddzielnej pozycji w formularzu
cenowym ze wzgledu na rézng stawke podatku VAT preparatu i spryskiwacza?
Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie chusteczek w jednorazowym opakowaniu
typu flow-pack ze szczelnym wieczkiem?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 5 poz. 3 i 4 i dopusci:
Chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z wtékniny (sktad: 55%celuloza,
43%poliester, 2%wiskoza) o gramaturze 70g/m2, o wymiarach 30x34cm, chusteczki
pakowane w w zwojach po 100szt. (30mb) z mozliwoscig zalewania dowolnymi srodkami
dezynfekcyjnymi, oraz Kompatybilne z nimi wiadro-pojemnik wykonany z polipropylenu wraz
z systemem dozujacym (klipsem do zwojow), o pojemnosci 5.51, ktory moze byé myty w
urzadzeniach myjacych.

lub

Chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z wtékniny (sktad: 55%celuloza,
43%poliester, 2%wiskoza) o gramaturze 70g/m2, o wymiarach 18x25cm, chusteczki
pakowane w w zwojach po 300szt. (75mb) z mozliwoscia zalewania dowolnymi srodkami
dezynfekcyjnymi, oraz Kompatybilne z nimi wiadro-pojemnik wykonany z polipropylenu wraz
z systemem dozujacym (klipsem do zwojoéw), o pojemnosci 5.5, ktory moze byé myty w
urzgdzeniach myjacych.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4
Dot. pakietu 17 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wskazniki biologiczne szybkiego odczytu. Odczyt ostateczny po 24
min. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wymienione wskazniki biologiczne, ale nie wymaga.



Pytanie 5

Dotyczy umowy § 7 ust. 4

Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje w zakresie § 7 ust. 4 poprzez dodanie zapisu:
»~Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze
takiego zakupu, dokonane przez Zamawiajgcego pocztq elektroniczng w dowolnym momencie
po uptywie terminu dostawy czqstkowej. Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od zakupu interwen-
cyjnego, jezeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o ktorym mowa powyzej, przesle
Zamawiajgcemu pocztq elektroniczng oswiadczenie o realizacji zobowiqzania w nowym
terminie, w ktorym nastqpi dostawa, a Zamawiajqcy oswiadczenie to zaakceptuje poprzez
przestanie Wykonawcy faksem Ilub pocztg elektroniczng pisma o wyraZeniu zgody na
zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skutecznosci powyzszego rozwiqzania Wykonawca
powinien wysta¢ Zamawiajgcemu swoje oswiadczenie nie poZniej niz nastepnego dnia po
otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na
dokonanie powiadomienia przypadat na sobote lub dzien ustawowo wolny od pracy, wowczas
Wykonawca uprawniony bedzie do wysfania oswiadczenia najpdzZniej pierwszego dnia robo-
czego nastepujgcego po tym dniu).”

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Dotyczy umowy § 9 ust. 2, 3

Zwracamy sie z prosbg o dokonanie zmian w § 9 ust. 2, 3 wzoru umowy w zakresie naliczania
kar umownych za opéZnienie w dostawie na nastepujacy:

»2.Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw
bgdZ? odmowy dostaw w wysokosci 0,5 % wartosci niezrealizowanej czesci zamowienia brutto
za kazdy rozpoczety dzieri zwtoki ponad termin okreslony w § 6 ust. 3 Umowy.

3.Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w przypadku niedokonania wymiany
towaru wadliwego na towar bez wad w wysokosci 0,5 % wartosci niezrealizowanej czesci
zamowienia za kazdy dzien zwtoki ponad termin okreslony w § 7 ust. 2 Umowy.”

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

Dotyczy umowy § 9

W zwigzku z panujgca z sytuacjy epidemiczng, ktéra spowodowata znaczne problemy w
obrocie z dostawcami ze wzgledu na ograniczong dostepnos¢ m.in. srodkow dezynfekcyjnych,
w nawigzaniu do zapisow umowy odnosnie kar wnosimy o dodanie do umowy zapisu:
»Zamawiajgcy zobowigzuje sie odstgpic od dochodzenia kar lub odszkodowar zawartych w/w
umowie z tytufu opdznienia w dostawie wyrobow objetych niniejszq umowgq o ile opdznienie to
wystgpi z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemiq Covid-19.
Wykonawca zobowigzany jest do przedstawiania Zamawiajgcemu wplywu okolicznosci
zwigzanych z wystgpieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie umowy oraz wptywu okolicznosci
zwigzanych z wystgpieniem COVID-19, na zasadnos¢ ustalenia i dochodzenia tych kar lub
odszkodowar, lub ich wysokosc, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczegolnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem
COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych.”
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie 8
Dotyczy oceny ofert w kryterium termin dostawy

W zwigzku z obecnie panujgcy sytuacjg epidemiczng i zwigzane z tym problemy w zakresie
dostepnosci asortymentu bedacego przedmiotem postepowania, prosimy o dokonanie zmian
w kryterium oceny w zakresie terminu realizacji zamowienia, na nastepujace:

e 3 dnirobocze — 40 punktow

e 4 dnirobocze — 20 punktow
e 5 dniroboczych — 0 punktéow.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane kryterium oceny w zakresie terminu
realizacji zamowienia.

Pytanie 9
Dotyczy sposobu sktadania ofert.

W zwigzku z zaistniata sytuacja epidemiczng w Polsce i na sSwiecie, zwracamy sie z wnioskiem
o dopuszczenie w postepowaniu formy komunikacji elektronicznej za posrednictwem
systemu teleinformatycznego tj. platformy zakupowej Zamawiajgcego (na mocy art. 10a
ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 ., poz. 1843 - j.t.
ze zm.) w zwigzku z § 2 ust. 1 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 27 czerwca 2017
roku w sprawie uzycia srodkéw komunikacji elektronicznej w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego oraz udostepniania i przechowywania dokumentéw elektronicznych
(Dz. U. 2 2017 r., poz. 1320 ze zm.)), tj. ztozenia oferty i wszelkich innych wymaganych w
postepowaniu oswiadczen i dokumentéw w formie elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10
Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna preparat przebadany pod katem dziatania
bakteriobdjczego na bakterie testowe zgodnie z wymaganiami EN 14561, jako wykazujacy
dziatanie béjcze wobec wszystkich znanych bakterii, w tym wielolekoopornych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza preparat posiadajacy dziatanie zgodnie z wymaganiami
EN 14561.

Pytanie 11
Dotyczy Pakietu nr 7

Czy w pakiecie nr 7 w pozycji Zamawiajacy dopusci chusteczki o spektrum dziatania
wirusobdjczego obejmujacym wirusy HIV, HCV, HBV, Vaccinia, BVDV oraz dziatajagce na
pozostate grupy drobnoustrojéw (B, F oraz Thc), spetniajgce pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 12
Zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679

z pozniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do
obrotu jako wyroby medyczne nie mogg byc stosowane do powierzchni majgcych kontakt
z 2Zywnoscig. W zwigzku z tym, prosimy o odstgpienie od wymogu przeznaczenia produktow
zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotéw majacych kontakt
z 2ywnoscia.

Odpowiedz: Do dezynfekcji powierzchni majgcych kontakt z Zzywnoscia wymagana jest
rejestracja preparatu jako produkt biobdjczy lub podwdjna rejestracja jako wyréb medyczny
i produkt biobdjczy. W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy dopuszcza oba powyisze
rozwigzania.

Pytanie 13

Z uwagi na matg wartos¢ cen jednostkowych, gdy ilos¢ podano w litrach, litrach roztworu
roboczego lub sztukach chusteczek, prosimy o wyrazenie zgody na podanie cen z doktadnoscia
do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartosc netto i wartos¢ brutto pakietu zostang
podane z doktadnoscig do dwdch miejsc po przecinku.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 14
Pakiet nr 2 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 2,5kg po odpowiednim przeliczeniu ilosci.
Wykazujacego dziatanie B (EN 14561), F (EN 14562), Tbc ( EN 14563), V (EN 14476), S (EN
13704)

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wymienione opakowania preparatu po odpowiednim
przeliczeniu ilosci, ale nie wymaga.

Pakiet nr 2 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 2,5kg po odpowiednim przeliczeniu ilosci.
Wykazujgcego dziatanie B (EN 14561), F (EN 14562), Tbc ( EN 14563), V (EN 14476), S (EN
13704)

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza wymienione opakowania preparatu po odpowiednim
przeliczeniu ilosci, ale nie wymaga.

Pytanie 15
Pakiet nr 4 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 2l po odpowiednim przeliczeniu ilosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wymienione opakowania preparatu po odpowiednim
przeliczeniu ilosci, ale nie wymaga.

Pytanie 16
Pakiet nr5Poz.1i2

Prosimy o dopuszczenie preparatu myjaco-dezynfekujgcego do duzych powierzchni na bazie
QAV bez zawartosci fenoli, chloru, substancji nadtlenowych, glukoprotaminy. Skuteczno$é
mikrobodjcza w stezeniu 0,5%: bakterie ( w tym Legionella), grzyby (C.albicans), pratki



(Mycobacterium avium oraz Mycobacterium terre), wirusy: BVDV ( HIV, HBV, HCV, Rota ) w
czasie 15 minut z mozliwoscig poszerzenia dziatania wobec wiruséw Vaccinia, Noro, Adeno
oraz grzybow Aspergilius niger. skuteczno$¢ wirusobdjcza zgodnie z norma EN 14 476 lub
zgodnie z wytycznymi RKI.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. llos¢ preparatu nalezy przeliczy¢ do
stosowanego obecnie stezenia roboczego srodka - 0,25 %.

Pytanie 17
Pakiet nr 7 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie gotowego do uzycia preparatu do dezynfekcji oraz mycia powierzchni
oraz nieinwazyjnych wyrobow medycznych. Na bazie mieszaniny zwigzkéw amoniowych oraz
alkoholu (etanol, propanol), pozbawiony pochodnych fenolowych, nadtlenku wodoru, chloru.
Przebadany zgodnie z EN, skuteczny w warunkach brudnych. Wykazujacy aktywnosé bdjcza
na: B (MRSA, VRE, A. baumannii, K. pneumoniae, S. typhimurium, L. pneumophila) F, Thc (M.
avium, terrae),V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia)

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 7 Poz. 2i 3

Prosimy o dopuszczenie chusteczek do szybkiej dezynfekcji powierzchni oraz wyrobow
medycznych na bazie etanolu. Wykazujgce szerokg skutecznosé biobdjcza: B, F, Tbe, V (HIV,
HBV, HCV, Adeno, Rota, Noro, Vaccinia) do 1 minuty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 7 Poz. 4i5

Prosimy o dopuszczenie chusteczek do mycia i dezynfekcji powierzchni, wyrobéw medycznych
takich jak sondy USG, ekrany LCD, stetoskopy na bazie QAV i $rodkéw powierzchniowo
czynnych. Nieklasyfikowane jako niebezpieczne, przebadane dermatologicznie, bezpieczne
dla uzytkownika. Mozliwos¢ stosowania na oddziatach dzieciecych i neonatologicznych.
Skutecznosc biobdjcza potwierdzona w warunkach brudnych. Spektrum B (w tym MRSA), F-5
min., Tbc - 15 min., V (HBV, HCV, HIV, Corona, Polyoma, Adeno, Noro, HSV, RSV, HIN1) - 1
min.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18

W zwigzku z panujaca epidemia oraz problemami z nig zwigzanymi, tj.: czasowym brakiem
dostaw niektorych towaréw zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie mozliwosci okresowego
dostarczenie produktu réwnowaznego w ramach realizacji umowy.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem wykazania braku mozliwosci dostaw
zaproponowanych produktow w SIWZ i spetnienia dziatania mikrobiologicznego okreslonego
w SIWZ i zaakceptowaniu preparatu przez uprawnionych pracownikéw Zamawiajgcego.

Pytanie 19

Umowa Paragraf 4 ust 2

W zwigzku z sytuacjg epidemiczng Wykonawca moze mie¢ trudnosci z zagwarantowaniem
terminowosci i petfnej realizacji dostaw. Obarczenie Wykonawcy karami umownymi w tej
sytuacji jest roszczeniem nadmiernym i dziataniem na szkode wykonawcy. Prosimy o



rezygnacje z kar w przypadku niepetnych dostaw i nieterminowosci dostaw zgodnie z
postanowieniami art. 15r ustawy z dn. 02.03.2020 o szczegélnych rozwigzaniach zwigzanych z
zapobieganiem i zwalczaniem Covid -19 i innych chordb zakaZnych oraz wywotanych nimi
sytuacji kryzysowych.

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20

Umowa Paragraf 4 ust 4

W przypadku realizacji dostaw niezgodnej z umowa, w aktualnej sytuacji przerwania
taricucha dostaw, wzrostu kurséw walut, niewynikajgcej z winy Wykonawcy, prosimy o
odstgpienie od wymogu zaptaty kar w przypadku zerwania umowy ze skutkiem
natychmiastowym.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21
do pakietu nr 4 poz. 2

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie preparatu spetniajgcego wymagania opisu przedmiotu
zamowienia w pojemnosci a'2l z przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22

do pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowan a'2L z przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23
do pakietu nr 5 poz. 5

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie opakowania a'300 szt. z zaokragleniem do petnego
opakowania i przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 24

Pakiet 7poz4i5

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spetniajgcych wszystkie zapisy SIWZ o szerokim
spektrum dziatania wobec: B(w tym MRSA,VRE), F(candida albicans) i V(HIV, HBV, HCV, Noro,
Corona, Adeno) - w czasie do 5 minut w warunkach brudnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla
wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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